

Årsredovisning

för

Vapenbröderna Förvaltning AB

556481-9471

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vapenbröderna Förvaltning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 6 maj 2024



Martin Zetterstedt

Styrelsen för Vapenbröderna Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar en hyresfastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 669	1 758	1 630	1 518
Resultat efter finansiella poster	25	179	-445	831
Soliditet (%)	1	2	2	2

Bolaget omsättning har ökat på grund av förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	64 069	-1 477	362 592
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 477	1 477	0
Årets resultat				-184 404	-184 404
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	62 592	-184 404	178 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	62 592
årets förlust	-184 404
	-121 812

behandlas så att	
från reservfond upplöses	-50 000
i ny räkning överföres	-71 812
	-121 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 4

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 668 956	1 757 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 668 956	1 757 896
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 280 220	-1 267 797
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-118 896	-89 060
Summa rörelsekostnader		-1 399 116	-1 356 857
Rörelseresultat		1 269 840	401 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	19 628	21 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 264 394	-243 336
Summa finansiella poster		-1 244 766	-221 716
Resultat efter finansiella poster		25 074	179 323
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-180 800
Summa bokslutsdispositioner		0	-180 800
Resultat före skatt		25 074	-1 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-209 478	0
Årets resultat		-184 404	-1 477

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

3 947 040

4 065 936

Summa materiella anläggningstillgångar

3 947 040

4 065 936

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

5

19 103 450

19 255 307

Summa finansiella anläggningstillgångar

19 103 450

19 255 307

Summa anläggningstillgångar

23 050 490

23 321 243

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

132

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 986

51 298

Summa kortfristiga fordringar

27 986

51 430

Kassa och bank

Kassa och bank

132 155

206 663

Summa kassa och bank

132 155

206 663

Summa omsättningstillgångar

160 141

258 093

SUMMA TILLGÅNGAR

23 210 631

23 579 336

7

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

300 000

300 000

Ansamlad förlust

Balanserat resultat

62 592

64 069

Årets resultat

-184 404

-1 477

Summa ansamlad förlust

-121 812

62 592

Summa eget kapital

178 188

362 592

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

22 371 905

22 822 535

Leverantörsskulder

33 947

22 619

Skatteskulder

259 170

3 646

Övriga skulder

17 745

14 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

349 676

353 524

Summa kortfristiga skulder

23 032 443

23 216 744

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

23 210 631

23 579 336 ^h

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Övriga ränteintäkter	35	0
Utdelningar	18 800	21 620
	18 835	21 620

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 530 515	6 530 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 530 515	6 530 515
Ingående avskrivningar	-2 464 579	-2 375 518
Årets avskrivningar	-118 896	-89 061
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 583 475	-2 464 579
Utgående redovisat värde	3 947 040	4 065 936

2024053021388

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	19 255 307	19 501 080
Tillkommande fordringar	2 006 247	501 308
Avgående fordringar	-2 158 104	-747 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 103 450	19 255 307
Utgående redovisat värde	19 103 450	19 255 307

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	24 701 000	24 701 000
	24 701 000	24 701 000


Stockholm den 6 maj 2024



Martin Zetterstedt

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2024



Curt Johansson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
